АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 .02.2020г.                                                                             № 6а
О снятии с  баланса земельного участка с кадастровым

 номером 54:15:025806:779
         На основании постановления Администрации Купинского района Новосибирской области  №151 от 10.02.2020г. « О прекращении права постоянного(бессрочного )пользования земельным участком местоположением :Новосибирская область, Купинский  район,в 700м.,на восток от п. Сибирский» ,руководствуясь  Уставом  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области:
         1. Снять с баланса  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области  земельный участок  с кадастровым номером 54:15:025806:779,площадью 10133кв.м.,местоположением:Новосибирская область, Купинский район, в 700м.на восток от п.Сибирский.
       2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Сибирского  сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                 Л.Г.Иваненко